FAX:03-3454-1152 WEB用

公益財団法人マリンスポーツ財団　宛

振込先

振込予定日

フリガナ

ご芳名

御住所

電話番号

ＦＡＸ番号

領収書
（○をつけてくだ

さい）

ご希望の
コース（振込先）
（１つに○をつけ
てください）

※所得税の優遇措置を受ける場合、マリンスポーツ財団が発行する領収書が必要です。

寄付申込書

年　　　　月　　　　日

下記のとおり、寄付を申し込みます。

金　　　　　　　　　　　　　　　　円也

（　　　）１．マリンスポーツ財団事業全体の支援
（　　　）２．親水事業の支援
（　　　）３．ライフジャケットレンタルステーションの支援
（　　　）４．Ｋ３８ＪＡＰＡＮの支援
（　　　）５．パワーボート競技の普及
（　　　）６．アマチュアボートレースの普及
（　　　）７．ジェットスポーツ競技の普及
（　　　）８．ソーラー・人力ボート競技の普及
（　　　）９．水上スキー競技の普及

三菱東京UFJ銀行　金融機関コード：0005　銀座通支店　店番号：024
普通　0432699
ザイ）マリンスポーツザイダンキフキングチ

【お問い合わせ】
公益財団法人マリンスポーツ財団

〒108-0073　東京都港区三田3-14-10　三田3丁目MTビル1F
TEL:03-3454-1151　FAX:03-3454-1152
WEBサイト：http://www.maris.or.jp/

　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日　（予定）

（〒　　　　　　－　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　必要　　　　　　　　　　　・　　　　　　　　　　不必要